ROZGRYWKI JUNIOROW Z SEZONIE 2021/2022

A W N P

10.

11.

12.

. UKS Centrum Augustow
. SUKSS Suwatki

. BAS | Biatystok

. BAS Il Biatystok

| RUNDA 10.10.2021

. BAS | Biatystok - BAS |l Biatystok (1:3 26:24/19:25/24:26/25:27)

| RUNDA 17.10.2021

. BAS Il Biatystok - UKS Centrum Augustow (2:3 25:17/21:25/21:25/25:23/12:15)
. SUKSS Suwalki - BAS | Bialystok (2:3 17:25/25:21/17:25/25:17/14:16)

| RUNDA 24.10.2021

. UKS Centrum Augustow - SUKSS Suwatki (3:1 19:25/25:21/25:13/25:17)

| RUNDA 14.11.2021

. BAS | Biatystok - UKS Centrum Augustéw (3:0 25:16/25:15/25:19)

| RUNDA 21.11.2021

. BAS |l Biatystok - SUKSS Suwalki (0:3 24:26/15:25/21:25)

[ RUNDA 12.12.2021

. BAS |l Biatystok - BAS | Biatystok (3:1 15:25/26:24/25:17/25:22)

I RUNDA 19.12.2021

. UKS Centrum Augustow - BAS Il Biatystok (0:3 22:25/19:25/21:25)
. BAS | Biatystok - SUKSS Suwalki (0:3 23:25/21:25/18:25)

I RUNDA 16.01.2022

SUKSS Suwalki - UKS Centrum Augustow (3:0 25:22/25:13/25:17)

[ RUNDA 06.02.2022

UKS Centrum Augustéw - BAS | Bialystok (3:0 25:23/25:22/25:19)

I RUNDA 06.02.2022

SUKSS Suwalki - BAS Il Biatystok (3:0 25:16/25:16/25:23)

TABELA ROZGRYWKI JUNIOROW Z SEZONIE 2021/2022



Zespot

SUKSS Suwalki

BAS Il Biatystok

UKS Centrum Augustéw

BAS | Biatystok

punkty sety

13 15:6
10 11:11
8 9:12
5 8:14

St.setéw

2.50

1.00

0.75

0.57

Mate pkt.

475:427

487:500

438:469

487:491

St.m.pkt

111

0.97

0.93

0.99

Mecze



